OTYET

OB UCTTIOJTHEHUM YYPEXJIEHUEM ILJIAHA EF'O ®UHAHCOBO-XO35IICTBEHHOM AESATEJIBHOCTH KO/bL
®opma o OKY ]| 0503737
Ha 01 stBapst 2022 1. Taral 1/1/2022
VYupexaenue T'BITIOY PO "KXMT" o OKIIO| 07525906
O60cobeHHOE MOpa3ICICHNE
Vupenurens MunucrepeTBo 001ero 1 NpodeccHoHaIbHOro 00pazoBanus PocToBckoi obnactu o OKTMO 60719000
HanmenoBanue oprana, ocymecTBsi- mo OKIIO 00085798
TOLIETO MOJHOMOYHSA YUPEIUTENS I'maBa no BK| 814
Bun ¢punancoBoro obecnedcHus (AeSTEIBHOCTH)
TlepuoandHoCTh: KBapTaIbHasi, FO0BAs
Enunnna m3mepenns: pyo mo OKEU 383
1. Jloxoabl yupexaeHus
Kon Kox VrepicHo VlcnonHeHo MIaHOBEIX Ha3HAUCHUIH o
Hamvenosanne nokasaress CTpo- aHana- HMHUB"[XN 4epes3 JIULCBBIC yepe3 6aHKOBCKHE gepes Kaccy HEKaCCOBBIMU uToro OTKITOHEHIST
Kn THKH Ha3HATCHUH cuera cuera YIPEKICHHS onepanusIMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Tloxoa! - Beero 010 50,850,800.00 50,352,783.95 - - 50,352,783.95 498,016.05

JIOXOJIbl OT OKA3AHNA IIJIATHBIX YCJIVT (PABOT),

KOMITEHCAIN 3ATPAT 040 130 43,964,300.00 43,636,832.00 43,636,832.00 327,468.00

BE3BO3ME3/IHBIE JIEHEXXHBIE TIOCTYIUIEHMS 060 150 6,886,500.00 6,715,951.95 6,715,951.95 170,548.05




2. Pacxonmbl yupeskaeHust

®Dopma 0503737 c.2

HaumeHoBaH#e MoKazarerst

Kon

cTpo-

KH

Kon
aHalu-
THKH

VrBepKIeHO
TUIAHOBBIX
Ha3HaYeHUH

VICrioNHEeHO TTaHOBBIX Ha3HAYCHHIT

4epes JIMLEBbIC
cyera

qepes GaHKOBCKHE
cyera

depe3 Kaccy
YIPEIKICHHS

HEKacCOBBIMH
ornepanusamMu

HUTOTO

Cymma
OTKJIOHEHHSI

2

4

5

6

7

8

9

10

Pacxoasbl - Bcero
B TOM YHCIIE:

200

55,753,303.03

50,924,615.56

192,387.20

51,117,002.76

4,636,300.27

PACXO/1bI HA BBITUIATBI ITEPCOHAJTY B LEJIAX
OBECITEYEHUS] BBITIOJIHEHU S ®YHKLINA
TOCYJAPCTBEHHBIMU (MYHUIUIIAJIBHBIMI)
OPI'AHAMU, KA3EHHBIMU YUYPEXJEHUSMU,
OPI'AHAMU VIIPABJIEHUS I'OCY JAPCTBEHHBIMU
BHEBIO/DKETHBIMU ®OHJAMU

(ctp. 110 + ctp. 130)

100

39,035,097.19

34,524,104.71

39,500.00

34,563,604.71

4,471,492.48

PACXO/1bIl HA BBITUIATBI ITEPCOHAJIY KA3EHHBIX
VUPEXJIEHUI
(ctp. 111 +ctp. 112 +ctp. 113 + c1p. 119)

110

39,035,097.19

34,524,104.71

39,500.00

34,563,604.71

4,471,492.48

DoHJ OMTaTHI TPYA Y4PEKACHUH

111

30,031,406.38

26,520,518.90

39,500.00

26,560,018.90

3,471,387.48

ViHbIe BBIIIATHI IEPCOHANY YUPEHKICHHUIA, 32 HCKITIOUCHHEM
(donaa omaate! Tpyaa

112

33,475.00

33,475.00

33,475.00

VHbIe BBIIUIATHL, 38 HCKIIFOUCHHEM (pOHIA OIUTATHL TPyAa
YUPEKICHUH, TULIaM, TIPUBICKACMBIM COTTIACHO
3aKOHOJIATENbCTBY JIUIsl BBIMOJMHEHHS OTACIBHBIX TOTHOMOYHIT

113

7,000.00

7,000.00

7,000.00

B3HOCHI 110 00513aTeIBHOMY COLMATBLHOMY CTPAXOBAHHMIO Ha
BBIIUTATHI 110 OIIATE TPyJa PAGOTHUKOB ¥ HHBIC BBITIIATHI
PabOTHHKAM yUpEeKACHHMIT

119

8,963,215.81

7,963,110.81

7,963,110.81

1,000,105.00

3AKVYIIKA TOBAPOB, PABOT U YCIIYT U
OBECITIEYEHUS TOCYJAPCTBEHHbBIX
(MYHHIUITAJIBHBIX) HYXK/]

(ctp. 220 + ctp. 240)

200

11,392,559.27

11,335,960.39

56,517.20

11,392,477.59

81.68

WHBIE 3AKYIIKHM TOBAPOB, PABOT U YCIIVT JJIs1
OBECITEYEHUS TOCYJAPCTBEHHbBIX
(MYHHIUITAJIBHBIX) HYXK/]

(ctp. 241 + c1p. 243 + c1p. 244 + c1p. 245 + c1p. 247)

240

11,392,559.27

11,335,960.39

56,517.20

11,392,477.59

81.68

TIpouast 3aKymnka ToBapoB, paboT U YCIyT

244

9,103,050.20

9,046,451.32

56,517.20

9,102,968.52

81.68

3aKynka YHEPreTHYECKHX PECYPCOB

247

2,289,509.07

2,289,509.07

2,289,509.07

COLIMAJIBHOE OBECIIEYEHUE 1 UHBIE BBIIVIATBI
HACEJIEHUIO
(ctp. 320 + ctp. 340 + cTp. 350 + c1p. 360)

300

4,449,400.00

4,188,303.89

96,370.00

4,284,673.89

164,726.11

COLIMAJIbHBIE BBITUIATBI TPAXXJJAHAM, KPOME

TIYBJIMYHBIX HOPMATHUBHBIX COLIMAJIBHBIX BBITIJIAT

(ctp. 321 + ctp. 323)

320

981,200.00

861,036.89

861,036.89

120,163.11

TlocoGust, KOMIEHCAINN ¥ HHBIC COLMATbHBIC BBIIIIATHI
rpakJaHaM, KpoMe ITyOINYHBIX HOPMATUBHEIX 00s13aTEIBCTB

321

931,200.00

813,997.39

813,997.39

117,202.61

TIpnobpeTeHne ToBapoB, paboT, yCIyr B IIONb3Yy FPak/IaH B
HEX MX COLHANBHOTO 00ecedeHns

323

50,000.00

47,039.50

47,039.50

2,960.50)

Crunesuu

340

3,468,200.00

3,327,267.00

96,370.00

3,423,637.00

44,563.00




VHBIE BIOJUKETHBIE ACCUTHOBAHMS

(eTp. 810+ cTp. 830 + cTp. 850 + c1p. 860) 800 876,246.57 876,246.57 876,246.57

VILUIATA HAJIOTOB, CBOPOB U MHBIX [UIATEXEN

(eTp. 851 + cTp. 852 + c1p. 853) 850 876,246.57 876,246.57 876,246.57

VYnnara Hanora Ha HUMYLICCTBO opraHmauuﬁ U 3€MECJIBHOTO

marora 851 451,490.00 451,490.00 451,490.00

Ynnata npownx nazoros, cGopos 852 212,776.00 212,776.00 212,776.00

Vnnata HHBIX TIaTexKEH 853 211,980.57 211,980.57 211,980.57
Pesyabrar ncnoamennst (redumrr / npoduur) | 40 | x| - 4,902,503.03 -571,831.61 -192,387.20 -764,218.81




3. McTouHnKu PUHAHCHPOBAHHUS Je(PUIMTA CPEICTB YUPeKIeHHs

®dopma 0503737 ¢.3

VICrioNHeHO TTaHOBBIX Ha3HAYCHHIT

Kox Kon VrBepKIeHO Cymva
Hamvenosanne nokasaress CTpo- aHam- TUIaHOBBIX yepes JULEBbIE yepe3 GaHKOBCKHE yepes Kaccy HEKaCCOBBIMU wroro OTKIOHEHHS!
kd THKH HA3HAYCHHH cyeta cyeta YUPEKJICHUS onepanusIMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hcerounnkn GpuHaHCHPOBaHHS AeUIHTA CPeICcTB - BCETO
(ctp. 520 + c1p.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
crp. 830)
B TOM 4HCIIeE: 500 4,902,503.03 571,831.61 - 192,387.20 764,218.81 4,138,284.22
GHYMPEHHUEe UCMOYHUKU
U3 HUX: 520 - - - - - -]
Heudicenue deneaichvix cpedcms 590 X - - - - - |
TOCTYIUICHHE JICHEKHBIX CPEJICTB MPOUHe 591 510 - |
BBIOBITHE JIEHEKHBIX CPEJICTB 592 610 - |

Buewnue ucmounuk
U3 HUX!

620




®opma 0503737 c.4

VcnonHeHo NIaHOBBIX HAa3HAUCHUIH

Kon Kon YTBepkaeHo Cywva
Hamvenosanne nokasaress CTpo- aHang- IUIAHOBEIX 4epes3 JIULCBbIC yepe3 6aHKOBCKHE gepes Kaccy HEKaCCOBBIMU e —
Ku THKH Ha3HAYCHHIT cuera cuera YUPEKICHHS onepanusIMu nroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hsmenenue ocmamkos cpedcme 700 x 4,902,503.03 764,218.81 - - 764,218.81 4,138,284.22
YBEIIMUEHHE OCTATKOB CPEJICTB, BCErO 710 510 -50,352,783.95 - -192,387.20 -50,545,171.15 X
YMEHBIIEHHE OCTATKOB CPEJICTB, BCETO 720 610 51,117,002.76 - 192,387.20 51,309,389.96 X
Hsmenenue ocmamrog no eHympennum 060pomam
cpedcma yupescoeHus
B TOM YHCIIE: 730 X - -192,387.20 - 192,387.20 - -
YBEITMYECHHE OCTATKOB CPE/ICTB yUPEIKACHUSI 731 510 192,387.20 192,387.20 X
JMCHBLICHHE OCTATOB CPEACTB yUPCACHIL 732 610 -192,387.20 -192,387.20 X
Usmenenue ocmamkoe no 6HympeHHUM paciemam
B TOM YHCIIE: 820 X - - - - - -]
YBEJMYEHHE OCTATKOB 110 BHYTpeHHMM pacderam (Kt
030404510) 821 - |
YMEHbIIIEHHE OCTATKOB 110 BHYTPEHHNUM pacueTam (JIT
030404610) 822 - |
Usmenenue ocmamrog pacuemos no 6Hympenum
npueieyeHusM cpeocms
B TOM YHCIIE: 830 X - - - - - -
YBEIMYCHUE PACYETOB [0 BHYTPECHHEMY TIPUBICUCHHIO
ocrarkos cpeacts (Kt 030406000) 831 - |

YMCHBLICHHE PaCuCTOB 110 BHYTPCHHEMY [PHBICYCHUIO
ocratkoB cpeacts (It 030406000)

832




4. CBejieHHS 0 BO3BPATAX OCTATKOB CyOCH/IHIi M PACX00B MPOLLIBIX JIeT

TIpousBeneHO BO3BPAaToB
Kon Kon
HamnmeHoBaHue noKasaTesst cTpo- aHaIH- Hepes p Hepes Hepes HEKACCOBEIMHA
JIULEBBIC QHKOBCKHE Kace; HTOTO
K THKH e y onepanusIMu
cyera cyera YUPEKACHUS
1 2 3 4 5 6 7 8
Bosepawerno ocmamxog cybcuouil npouinivix iem, cezo 910 X
Bosepawero pacxo0os npoutnvix iem, ece2o 950
, )// & PykoBomuTENb (HUHAHCOBO-
7 - .
PyKOBO}lHTeJ'IB A & ECPOB B.W. 9KOHOMHYECKOH CITykKOBI
: acIIH(pPOBKA TOAIHCH TOAHCh acIIH(ppOBKA TIOAIHCH
: p P p P
I'naBHBI# Oyxraarep %/Z/ % ~ VBanoBa A.T.
/ (pacippoBKa MOIIHICH)
Llenmpanuszosannas dyxeanmepus
(manmenoBasxne, OI'PH, MTHH,KIIII, mecToHaxoxXaCHHE )
PykoBoutens
(YIOTHOMOYEHHOE JHIIO) (mOIKHOCTB) (moznmnucs) (pacupoBKa MOAIICH)
Hcnomuurens
(IOJKHOCTB) (mozamnucs) (pacuipoBKa MOIIICH) (tenedon, e-mail)

"01" suBaps 2022r.




