

**ОТЧЕТ  
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 01 января 2022 г.

Учреждение ГБПОУ РО "КХМТ"

Обособленное подразделение \_\_\_\_\_

Учредитель Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя \_\_\_\_\_

Вид финансового обеспечения (деятельности) \_\_\_\_\_

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб

Форма по ОКУД	коды
	0503737
Дата	1/1/2022
по ОКПО	07525906
по ОКТМО	60719000
по ОКПО	00085798
Глава по БК	814
по ОКЕИ	383

**1. Доходы учреждения**

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		50,850,800.00	50,352,783.95	-	-	-	50,352,783.95	498,016.05
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ), КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ	040	130	43,964,300.00	43,636,832.00				43,636,832.00	327,468.00
БЕЗВОЗМЕДНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	060	150	6,886,500.00	6,715,951.95				6,715,951.95	170,548.05

## 2. Расходы учреждения

Форма 0503737 с.2

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Расходы - всего</b>									
в том числе:									
РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТЫ ПЕРСОНАЛУ В ЦЕЛЯХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ ФУНКЦИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ (МУНИЦИПАЛЬНЫМИ) ОРГАНАМИ, КАЗЕННЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ, ОРГАНАМИ УПРАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ВНЕБЮДЖЕТНЫМИ ФОНДАМИ (стр. 110 + стр. 130)	200	x	55,753,303.03	50,924,615.56	-	192,387.20	-	51,117,002.76	4,636,300.27
РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТЫ ПЕРСОНАЛУ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ (стр. 111 + стр. 112 + стр. 113 + стр. 119)									
Фонд оплаты труда учреждений	100		39,035,097.19	34,524,104.71		39,500.00		34,563,604.71	4,471,492.48
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	110		39,035,097.19	34,524,104.71		39,500.00		34,563,604.71	4,471,492.48
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий	111		30,031,406.38	26,520,518.90		39,500.00		26,560,018.90	3,471,387.48
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий	112		33,475.00	33,475.00				33,475.00	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	113		7,000.00	7,000.00				7,000.00	-
ЗАКУПКА ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД (стр. 220 + стр. 240)	119		8,963,215.81	7,963,110.81				7,963,110.81	1,000,105.00
ИНЫЕ ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД (стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245 + стр. 247)	200		11,392,559.27	11,335,960.39		56,517.20		11,392,477.59	81.68
Прочая закупка товаров, работ и услуг	240		11,392,559.27	11,335,960.39		56,517.20		9,102,968.52	81.68
Закупка энергетических ресурсов	244		9,103,050.20	9,046,451.32		56,517.20		2,289,509.07	-
СОЦИАЛЬНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ИНЫЕ ВЫПЛАТЫ НАСЕЛЕНИЮ (стр. 320 + стр. 340 + стр. 350 + стр. 360)	247		2,289,509.07	2,289,509.07					
СОЦИАЛЬНЫЕ ВЫПЛАТЫ ГРАЖДАНАМ, КРОМЕ ПУБЛИЧНЫХ НОРМАТИВНЫХ СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ (стр. 321 + стр. 323)	300		4,449,400.00	4,188,303.89		96,370.00		4,284,673.89	164,726.11
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	320		981,200.00	861,036.89				861,036.89	120,163.11
Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения	321		931,200.00	813,997.39				813,997.39	117,202.61
Стипендии	323		50,000.00	47,039.50				47,039.50	2,960.50

ИНЫЕ БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ (стр. 810 + стр. 830 + стр. 850 + стр. 860)		800	876,246.57	876,246.57				876,246.57	-
УПЛАТА НАЛОГОВ, СБОРОВ И ИНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ (стр. 851 + стр. 852 + стр. 853)		850	876,246.57	876,246.57				876,246.57	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	451,490.00	451,490.00				451,490.00	-
Уплата прочих налогов, сборов		852	212,776.00	212,776.00				212,776.00	-
Уплата иных платежей		853	211,980.57	211,980.57				211,980.57	-
<b>Результат исполнения (дефицит / профицит)</b>	<b>450</b>	x	- 4,902,503.03	- 571,831.61	-	- 192,387.20	-	- 764,218.81	x



Форма 0503737 с.4

**4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет**

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	x					-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950						-

Руководитель

Беров В. И.

(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

Иванова А.Г.

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель  
(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

"01" января 2022г.